ע"י ב"כ עוה"ד ליטל שירי
המאשימה בעניין:

נגד
1.פלוני

ע"י ב"כ עוה"ד אלי מסטרמן
2. פלונית ב"כ עוה"ד דמיטרי ברנשטיין

הנאשמים

גזר דין

1. הנאשמים, בני זוג לשעבר, הורשעו על יסוד הודאתם במסגרת הסדר טיעון, פרי הליך גישור, בכתב אישום
מתוקן, בביצוע עבירת התעללות לפי סעיף 368ג סיפא לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן-החוק) והפרת
לפי גרימת חבלה ברשלנות לפי סעיף 337 לחוק, נאשם 1 הורשע בנוסף בעבירה של חובה של אחראי

סעיף 341 לחוק.

סקירת עובדות כתב האישום המתוקן

לגן שלחוהו שהוריו חודשים, 8 כבן א', הפעוט של הטראגי סיפורו את מגוללות האישום כתב עובדות .2
הנאשמים, בבוקר האירוע, בריא ושמח וקיבלוהו בצהרי היום כשהוא מחוסר הכרה ונתון בסכנת חיים.

הנאשמת תתייצב לריצוי מאסר ביום 16.4.23 עד השעה 10:00 בבית הסוהר נווה תרצה. להבטחת
התייצבותה תעמודנה הערבויות בהליך המ"ת.

עותק מהחלטתי יועבר לשירות המבחן

זכות ערעור כדין

ניתן היום, ו' אדר תשפ"ג, 27 פברואר 2023, במעמד הצדדים.